Р Е Ш Е Н И Е

      02 сентября  2021 года        № 25/7-5

р.п. Чишмы

Об использовании стационарных ящиков для голосования

в течение нескольких дней подряд в помещении участковых

избирательных комиссий муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан в период голосования

17 и 18 сентября 2021 года

 В соответствии со статьей 63.1 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации, Положением об

особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении

голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021

года, в течение нескольких дней подряд, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 июля

2021 года № 13/103-8 в редакции от 1 сентября 2021 года № 51/413-8) (далее-

Положением), территориальная избирательная комиссия муниципального

района Чишминский район Республики Башкортостан решила:

1. Установить, что при проведении голосования в течение нескольких

дней подряд при проведении выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года,

в помещении участковых избирательных комиссий муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан 17 и 18 сентября 2021 года

используется один стационарный ящик для голосования.

2. Установить, что при проведении голосования в помещении для

голосования 17 и 18 сентября 2021 года используются сейф-пакеты.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМ^

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

3. Участковым избирательным комиссиям провести голосование 17 и

18 сентября 2021 года в помещении участковых избирательных комиссий в

строгом соответствии с Положением.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии до 15 сентября 2021 года.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Пугасей А.И.

Председатель                                        Э.Ф. Сулейманова

Секретарь                                                                                     А.И. Пугасей